
PRESUPUESTO 2025

                                Asamblea Enero 2025
                              Real Federación de Golf de Madrid



REAL FEDERACION DE GOLF DE MADRID

RESULTADO PRESUPUESTO

TOTAL  

PRESUPUESTO

RESULTADO OPERATIVO

2025

PRESUPUESTO
Divisa 2025

INGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION Y MANTEN.

GASTOS PERSONAL

GASTOS ACT.DEPORTIVA RFGM

AMORTIZACIONES

PROVISIONES 

RFGM
Escuela

RFGM
Escuela

RFGM Admón. y Deportivo
Escuela

Comité Alta Competición
Comités Deportivos
Relaciones Intitucionales
Formacion
Promoción
Comité Disciplina
Comité de Clubes

RFGM
Escuela

4.218.500,00
2.730.000,00

461.600,00
691.300,00

1.127.000,00
1.979.000,00

377.700,00
973.200,00
133.100,00
35.000,00
211.000,00
6.000,00

711.600,00

20.000,00
172.000,00

TOTAL INGRESOS 

TOTAL GASTOS

6.948.500,00

6.706.500,00

1.152.900,00

3.106.000,00

2.447.600,00

192.000,00

50.000,00

242.000,00

0,00


