

## PRESUPUESTO 2025

Asamblea Enero 2025 Real Federación de Golf de Madrid

## REAL FEDERACION DE GOLF DE MADRID



## PRESUPUESTO 2025

PRESUPUESTO 2025

## RESULTADO PRESUPUESTO

RESULTADO PRESUPUESTO	
INGRESOS	4 240 500 00
RFGM Escuela	4.218.500,00
Escuela	2.730.000,00
TOTAL INGRESOS	6.948.500,00
GASTOS DE ADMINISTRACION Y MANTEN.	1.152.900,00
RFGM	461.600,00
Escuela	691.300,00
GASTOS PERSONAL	3.106.000,00
RFGM Admón. y Deportivo	1.127.000,00
Escuela	1.979.000,00
GASTOS ACT.DEPORTIVA RFGM	2.447.600,00
Comité Alta Competición	377.700,00
Comités Deportivos	973.200,00
Relaciones Intitucionales	133.100,00
Formacion	35.000,00
Promoción	211.000,00
Comité Disciplina	6.000,00
Comité de Clubes	711.600,00
TOTAL GASTOS	6.706.500,00
RESULTADO OPERATIVO	242.000,00
RESULIADO OFERATIVO	242.000,00
AMORTIZACIONES	192.000,00
RFGM	20.000,00
Escuela	172.000,00
PROVISIONES	50.000,00
TOTAL	0,00